
 
 

CENTRO DI RICERCA E DI INTERVENTO PSICOLOGICO 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MESSINA 
 

 

Prof. Rosalba Larcan (Resp. Scientifico Socio-Sanitario) 

Prof. Francesca Liga (Direttore) 

 

 

 

 

  

 

 

Il Direttore 

 
VISTA la deliberazione del SA del 03708/2018 relativa alla costituzione del Centro di Ricerca e Intervento 

Psicologico e all’approvazione del relativo Regolamento (prot. n. 60538 del 09/08/2018); 

VISTA la deliberazione del CA del 03/08/2018 relativa alla costituzione del CeRIP e all’approvazione del 

relativo Regolamento (prot. n. 60477 del 09/08/2018); 

VISTO il D.R. di Costituzione del Ce.R.I.P., Emanazione del Regolamento e Nomina del Direttore e del 

Responsabile Scientifico (prot. n. 65424 del 12/09/2018); 

VISTO il Regolamento del CE.R.I.P. approvato con DR - Repertorio n. 64/2018 – Prot. n. 88860 del 

16/11/2018 e successiva modifica approvata in data 26.01.2022 Prot. n. 9312; 

VISTA la delibera del Consiglio del CE.R.I.P. del 28.12.2023 con la quale è stata autorizzata l’attivazione di 

n. 2 borse di studio per attività di ricerca post lauream, dal titolo “Mind the exam” di cui è responsabile la 

Prof.ssa Maria Cristina Gugliandolo, approvato il presente bando e proposto la commissione; 

VISTO il bando pubblicato sul sito di Ateneo in data 01/11/2024 per il conferimento di n. 2 borse di studio 

per attività di ricerca per laureati in Psicologia 

RITENUTA la necessità di procedere alla nomina di una Commissione di valutazione per tale procedura 

 

DECRETA 

che la suddetta commissione sia composta da: 

 

Prof.ssa Cristina Gugliandolo - Presidente 

Prof.ssa Luana Sorrenti - Componente 

Prof.ssa Claudia Gianelli - Componente  
 

 

  Messina, 28.11.2024 

Il Direttore    

Prof. Francesca Liga 
 


